
 

お客様各位 

淡路信用金庫 

 

「しんきんファクシミリ振込サービス」、 

「しんきんテレホンバンキングサービス」取扱終了のお知らせ  

 

 平素は当金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、誠に勝手ながら「しんきんファクシミリ振込サービス」、「しんきん 

テレホンバンキングサービス」の取扱いを終了させて頂くこととなりました。 

ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

サービス提供終了後は、インターネットバンキング等の代替サービスを取り 

扱いしておりますので、最寄りの営業店にご相談くださいますようお願い申し 

上げます。 

記 

１．取扱終了するサービス 

⑴ しんきんファクシミリ振込サービス 

⑵ しんきんテレホンバンキングサービス 

２．サービス終了日 

⑴ ファクシミリ振込サービス ··············· 2024 年 9 月 30 日（月） 

⑵ テレホンバンキングサービス ············· 2025 年７月１８日（金）予定 

３．お問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業店にお問い合わせください。 

以  上 


